Freedom of Information Act 2000/Environmental Information Regulations 2004  
re: leisure and culture
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:

How many libraries were run and staffed by your council in the last financial year (2022/2023)?

Answer:
16

How many libraries, that were once part of your council’s statutory provision, were run exclusively by volunteers in the last financial year (2022/2023)?
0

How many swimming pools were operational and run directly by your council in the following financial years? 

a) 2010/2011

7 leisure centres that have swimming pools were run and operated by the council.
b) 2022/2023
As above 7 leisure centres that have swimming pools were run and operated by the council
How many swimming pools were operational but run by another organisation under contract to your council in the following financial years? 

a) 2010/2011
Non – all leisure centres are operated and managed by the council.
b) 2022/2023
Non – all leisure centres are operated and managed by the council.
You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk
Email: info.requests@leicester.gov.uk
